公告编号：2018-073

证券代码：834243         证券简称：紫竹慧        主办券商：国联证券

北京紫竹慧建设服务股份有限公司

重大合同公告

一、合同概况

（一）基本情况

北京紫竹慧建设服务股份有限公司（以下简称“公司”） 近期

与广东省水利水电第三工程局有限公司关于四川省黄石盘水库枢纽

工程签订了《QTZ1000t.m(M125/75)型塔吊租赁合同》，合同总金额

为人民币3,795,800元。

上述交易的对方与公司、公司控股股东和实际控制人均不存在关

联关系，上述交易不构成关联交易。

（二）审议和表决情况

根据《公司章程》及相关制度，上述合同的签订，属于公司的日

常经营行为，不需要经过公司董事会及股东大会的审议。

（三）合同生效需要的其它审批及有关程序

上述合同的生效不需要经过其他审批及有关程序。

（四）其他说明

无。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2018-073

二、合同相对方的情况

合同相对方基本情况

公司名称：广东省水利水电第三工程局有限公司

注册地址：东莞市塘厦镇塘厦大道中 63号

注册资本：21,000万人民币

经营范围：工程施工承包；承包与其实力、规模、业绩相适应的

国外工程项目，对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员；制作、

安装：水工金属结构，房地产开发；市场投资、市场服务管理。

（一）应说明的情况

上述合同相对方与公司、公司控股股东和实际控制人均不存在关

联关系。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或

已经造成挂牌公司对其利益倾斜的关系。

三、合同对挂牌公司的影响

上述合同的签订，对公司的业务承接及经营业绩将产生积极影

响，有利于进一步提高公司的盈利能力。四川省黄石盘水库枢纽工程

是国务院确定的 172 项节水供水重大水利工程之一，也是 2016 年统

筹推进的 11 项重大水利工程之一。它的开工建设，标志着四川省圆

满完成 2016 年开工建设 4 项国务院确定的节水供水重大水利工程任

务。水库位于巴中市巴河支流—恩阳河中游河段，工程任务以防洪为

主，兼顾发电，改善下游供水条件。工程建成后，结合下游堤防和河

道整治工程建设，与巴河干支流上其他规划水库联合运用，可将恩阳

区、平昌县城、沿河建制镇的防洪标准提高到 20 年一遇，沿河一般

乡镇的防洪标准提高到 10 年一遇，有效减轻恩阳、平昌、渠县、广

公告编号：2018-073

安等城区防洪压力。此外，还可利用水能资源发电，改善水库下游供

水条件，对促进当地的经济发展具有重要作用。

四、合同履行风险提示

公司已积极组织、协调及有效管理好相关资源，从而保证合同内

容的实施执行，但合同履行过程中可能遇到政策变化、不可预计或不

可抗力等因素影响，导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。

五、备查文件目录

公 司 与 广 东 省 水 利 水 电 第 三 工 程 局 有 限 公 司 签 订 了

《QTZ1000t.m(M125/75)型塔吊租赁合同》。

北京紫竹慧建设服务股份有限公司

董事会

2018年 12月 26日